
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S PRANÍM PRÁDLA

PRO NNP LON HORAŽĎOVICE NA OBDOBÍ OD 1. 8. 2023 DO 31. 7.

2025
uzavřená podle právního řádu České republiky, v souladu s § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
č.j. 5395/23/CN

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel

Zlatá prádelna s.r.o.

Sídlo: Nekázanka 876/19, Nové Město, Praha 1 PSČ 110 00

IČO/DIČ: 07575645/CZ 07575645

Statutární zástupce: Dipl.ing. Michel Ullmann

E-mail: om@zlatapradelna.cz

Tel.: +420 739776772
Bankovní spojeni: Raiffeisen bank a.s., č.ú. 340224/5500

dále jen ,,Poskytovatel"

Objednatel

Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

Sídlo: Blatenská 314, 34101 Horažd'ovice

IČO/DIČ: 26360870/CZ699005333

Statutární zástupce: Ing. Martin Grolmus, předseda rady jednatelů

Ing. Ondřej Provalil MBA, místopředseda rady jednatelů,

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Petržilková

E-mail: anna.petrzilkova@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 778 715 758

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Klatovy

č.ú.: 115-5797740227 l 0100

dále jen ,,Objednatel"

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Objednatel je společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,

spisová značka: C 15354



1.2 Objednatel je právnickou osobou, která je na základě registrace poskytovatelem zdravotních

služeb ve formách ambulantní a lůžkové péče.

1.3 Poskytovatel je právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze oddíl C, vložka 303387, která je oprávněna uzavřít tuto smlouvu, podle níž bude

zajišťovat služby spojené s praním prádla pro Objednatele. Poskytovatel prohlašuje, že je

způsobilý k tomu, aby předmět této smlouvy a tedy realizací zadání veřejné zakázky v celém

rozsahu splnil.

1.4 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku a realizace podlimitní veřejné zakázky na služby
pod názvem " SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO NNP LON HORAŽĎOVICE NA OBDOBÍ OD

1. 8. 2023 DO 31. 7. 2025". Předmětné služby budou realizovány dle požadavků a v souladu s

podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.5 Předmětem smlouvy je realizace služeb spojených s praním a chemickým čištěním

zdravotnického prádla, žehlením a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem

čistého prádla na dodací místo Objednatele za podmínek vzešlých z výše uvedené veřejné

zakázky.

1.6 Tyto služby jsou specifikovány v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a v příslušných

přílohách zadávací dokumentace.

1.7 Předávání prádla mezi Objednatelem a Poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím
místě Objednatele dle závazného harmonogramu svozů (viz Příloha č. 2 této smlouvy

,,Harmonogram SvOzů").

1.8 Objednatel je oprávněn změnit místo předáni prádla a určit jej písemným oznámením

Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem doručeni písemného oznámeni o změně

místa plněni takovou změnu respektovat a služby provádět v nově určeném místě realizace.

1.9 O převzetí prádla bude Poskytovatelem pořízen v den převzetí zápis, který bude obsahovat:

a) informaci o počtu kusů ze strany Objednavatele, předávaného špinavého prádla, a to podle

jednotlivých druhů prádla

b) informaci o počtu kusů, ze strany Objednavatele, přebíraného čistého prádla, a to podle

jednotlivých druhů prádla, samostatně podle jednotlivých druhů prádla pak i počet kusů

poškozeného prádla nalezeného Poskytovatelem v rámci poskytovaných služeb

Zápis musí být odsouhlasený a podepsaný pověřenými pracovníky obou smluvních stran.

Souhrnné zápisy za jeden kalendářní měsíc tvoří vždy přílohu fakturace.

1.10 Termíny odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného harmonogramu svozů (viz příloha č. 2

této smlouvy ,,Harmonogram SVOzů"), lze upravit po vzájemné dohodě smluvních stran.

1.11 Množství prádla určeného k vyprání je stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat

konkrétní množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu

ze strany Poskytovatele.

2 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.

2.3 Termín zahájení plnění: 1. 8. 2023. (termín je možné upravit dle průběhu zadávacího řízeni)



2.4 Smlouva je v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena na dobu 24 měsíců ode dne nabytí

účinnosti.

3 MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

3.1 Místem poskytovánislužeb je předávací místo Objednatele stanovené v příloze č. 2 této smlouvy

,,Harmonogram svozů", trasa mezi předávacím místem a provozovnou Poskytovatele a

provozovna Poskytovatele.

3.2 Způsob praní prádla a požadované mechanismy pro svoz a rozvoz prádla jsou specifikovány

zadávacími podmínkami. závazný harmonogram svozů prádla je uveden v Příloze č. 2 této

Smlouvy (Harmonogram SVOzů).

3.3 Veškeré nemocniční prádlo bude označeno identifikátorem nemocnice, nebo oddělení, případně
i konkrétního zaměstnance. Prádlo bude do přepravních boxů (klecí) umisťováno v pytlích. V

případě infekčního prádla bude toto prádlo umístěno do speciálních zelených plastových pytlů,

přičemž i tento zelený plastový pytel bude trvanlivým fixem označen ,,infekční prádlo". Na

základě vzájemné dohody s dodavatelem služby mohou být výše uvedené činnosti týkající se

výdeje špinavého prádla dodatečně upraveny.

4 POVINNOSTI POSKYTOVATELE

4.1 Poskytovatel odpovídá za provádění služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek,

v souladu s požadavkem Objednatele a ve stanovených termínech.

4.2 Poskytovatel je povinen třídit čisté prádlo do označených přepravních boxů dle požadavků

Objednatele a předávat ho společně se seznamem předávaného prádla proti podpisu na

příslušné pracoviště Objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní boxy.

Přepravní boxy jsou majetkem Poskytovatele.

4.3 Poskytovatel doručí vyprané prádlo roztříděné do jednotlivých přepravních boxů následovně:

- prádlo rovné (ložní prádlo) a prádlo osobní pacientské (pyžama, noční košile, župany,
anděl apod.)

- prádlo osobní personální (běžné pracovní oděvy zdravotnického i nezdravotnického
personálu)

- prádlo ostatní prádlo (polštáře, záclony, závěsy, deky, ručníky, utěrky, osušky apod.)
zjištěné poškozené prádlo bude v jednotlivých boxech odděleno (navrchu).

4.4 Poskytovatel je povinen při praní, čištění, žehlení a finišováni vzÍt v úvahu, že až na výjimky má

prádlo Objednavatele materiálové složení 100% bavlna. Poskytovatel je povinen dodržovat

veškeré platné a účinné právní předpisy upravující podmínky praní a ošetřování zdravotnického

prádla, zejména požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění

a jeho prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a

šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a

ústavů sociální péče (dále jen ,,vyhláška č. 306/2012 Sb.").

4.5 Poskytovatel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech

bakteriologicky čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

4.6 Poskytovatel je zodpovědný za to, že všichni jeho zaměstnanci, kteří provádí manipulaci

s prádlem v nemocnici, majívstupní, periodické a případně výstupnílékařské prohlídky v souladu

se zákonem 373/2011 Sb. a očkování proti hepatitidě typu B. Poskytovatel je povinen výše

uvedené doložit Objednateli.



4.7 Poskytovatel je povinen zpracovat Provozní řád a ostatní dokumentaci třídírny prádla a předložit

ji Objednateli do 14 dnů od podpisu smlouvy.

4.8 Poskytovatel je povinen 2 x ročně umožnit kontrolu provozu zástupcům Objednavatele

zaměřenou na dodržováni hygieničko-epidemiologických zásad pro praní prádla dle vyhlášky č.

306/2012 Sb. a dalších níže uvedených požadavků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

4.9 Poskytovatel je povinen zajistit dodržováni pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňováni, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podňejí a bez ohledu na to, zda jsou

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli.

4.10 Poskytovatel je povinen zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních

či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO).

4.11 Poskytovatel je povinen při plnění předmětu plněníveřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání,

důstojné pracovní podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které

se na plněníveřejné zakázky budou podílet.

4.12 Poskytovatel se zavazuje, že na plnění této smlouvy se bude podílet alespoň jeden zaměstnanec

poskytovatele, nebo jeho poddodavatele, který je starší 55 let.

4.13 Poskytovatel je povinen udržovat v platnosti všechny Certifikáty a osvědčení, které uvedl

v Příloze č. 6 ZD - Dotazník, a byly předloženy před uzavřením smlouvy, po celou dobu trvání

veřejné zakázky. Objednatel může požadovat po Poskytovateli předložení platných Certifikátů

v průběhu trvání této smlouvy. Poskytovatel je povinen mu je na vyžádání předložit.

5 POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1 Objednatel je povinen zabezpečit vyloučení cizích předmětů (propisovací tužky, hodinky,

injekční jehly, plastové obaly apod.).

5.2 Objednatel je povinen nebalit ke znečištěnému prádlu plenkové kalhotky a jiný materiál

z buničiny.

5.3 Objednatel je povinen řádně značit prádlo, aby byla možná identifikace Objednatele (popř.

konkrétního pracoviště, jména atd.). Prádlo balit do přepravních boxů a předávat jej společně se

seznamem předávaného prádla proti podpisu Poskytovateli.

5.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit Poskytovateli

cenu za služby. O předání bude pořízen zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

6 CENOVÉ PODMÍNKY

6.1 Celková nabídková cena za služby spojené s praním prádla činí 2 679 440,88 KČ bez DPH (slovy

dvami|ionyšestsetsedmdesátdevěttisÍcčtyřistačtyřicet korun českých osmdesátosm haléřů), tj.

3 242 123,46 KČ včetně DPH (slovy: třimi|ionydvěstěčtyřicetdvatisÍcjednostodvacettři korun

českých čtyřicetšest haléřů korun českých)

6.2 Jednotkové nabídkové ceny za Iks čistého suchého prádla v KČ bez DPH a v KČ včetně DPH, pro

jednotlivé položky sortimentu, jsou uvedeny v Příloze č. 1 Sortiment prádla včetně ocenění,

která tvoří přílohu č. 1této smlouvy.

6.3 Jednotková nabídková cena za služby spojené s praním prádla v KČ bez DPH za 1 ks čistého

suchého prádla, je stanovena po dobu 24 měsíců plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše

přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů v souladu

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a není možné ji po tuto dobu měnit.



6.4 Objednatel si v zadávacích podmínkách vyhradil nás|edujÍcÍ změny závazku ze smlouvy:

· Inflační doložku, která je dále upravena v ČI. 6.6

· Navýšení ceny v případě změny sazby DPH v daňových předpisech.

· Prodloužení předpokládaného termínu zahájení plnění podle této smlouvy,

· V souladu s § 100 odst. 3 a § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek je

vyhrazena opce v jednacím řízení bez uveřejnění, které spočívá v poskytnutí nových dalších

služeb stejného druhu v rozsahu opce. Hodnota opce je uvedena v ČI. 2.1ZD. Objednatel

může opci využít nejpozději do 3 let od uzavřenítéto smlouvy.

6.5 Smluvní strany si vyhradily změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadáváníveřejných zakázek, v platném znění, zadávací dokumentacíveřejné zakázky a se ČI. 6.4

této smlouvy.

6.6 Poskytovatel je oprávněn požadovat navýšení ceny za každý kalendářní rok v případě inflace. Do

konce února nás|edujÍcÍho kalendářního roku zašle Poskytovatel Objednateli potřebné

informace a doklady o míře inflace s návrhem na zvýšení ceny dle ČI. 6 smlouvy. První žádost

může být zaslána nejdříve v únoru 2025, a to za předchozí rok 2024. Cena bude upravena o roční
míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem (ČSÚ). Cena za plnění VZ se upraví v

závislosti na výši inflace v předchozím kalendářním roce podle vzorce: Všechny položkové

jednotkové ceny x (krát) indexová hodnota inflace za předchozí kalendářní rok = upravené

položkové jednotkové ceny (bude účtována po uzavření dodatku).

6.7 Poskytovatel předloží aktualizovanou tabulku s položkovými cenami. Navýšené ceny položek po

vynásobení a součtu musí dát celkovou modelovou cenu - viz vzorec.

6.8 Objednatel žádost posoudí, zkontroluje pravdivost informací a úplnost dokladů a do 15 dnů od

doručení žádosti zašle Poskytovateli odůvodněné vyjádření, zda se zvýšením ceny souhlasí nebo

nikoli. Objednatel je oprávněn odmítnout navýšení ceny, pokud informace a doklady od

Poskytovatele budou nepravdivé, neprůkazné, neúplné, subjektivní nebo sporné. Má se za to,
že údaje na internetových stránkách ČSÚ jsou pravdivé. V případě souhlasu uzavřou Objednatel

a Poskytovatel dodatek ke smlouvě s účinností první den kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po

uzavření dodatku.

6.9 Celkové možné navýšení cen dle výše uvedených vyhrazených změn závazků dle ČI. 6. 4. a 6. 6.

nesmí přesáhnout celkovou částku ve výši 468 000,00 KČ bez DPH.

6.10 Veškeré ceny v této smlouvě a jejích přílohách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich

obsaženy veškeré náklady spojené s realizací požadovaného plnění.

6.11 Objednatel zaplatí Poskytovateli odměnu na základě skutečně provedených služeb.

6.12 Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb.

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.6 Poskytovateli nebude poskytována žádná záloha.

7.7 Fakturace bude probíhat 1 x měsíčně, vždy za služby poskytnuté Poskytovatelem za předchozí

měsíc.

7.8 Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené

Poskytovatelem, v souladu se skutečně poskytnutými službami.

7.9 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak:

· název, sídlo a identifikační číslo Objednatele a Poskytovatele

· údaj o zápisu do obchodního rejstříku

· označení svozového místa



· předmět plnění

· bankovní spojení poskytovatele

· udání ceny za kilogram praného/čištěného prádla

· celkové množství praného/čištěného prádla

· účtovanou částku

· údaje pro zúčtování DPH

· čísla písemných potvrzení o převzetí prádla

· razítko a podpis

Současně s fakturou musí být Objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzení (zápisů) o

převzetí vypraného/vyčištěného prádla na základě kterých je cena služeb účtována.

7.10 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdržení převodem na účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený

na přijatém příkazu k úhradě, který předal Objednatel svému peněžnímu ústavu a byl jím

potvrzen.
7.11 Splatnost faktury nesmí být, ke dni jejich doručení Objednateli, kratší než 30 dnů.

7.12 Nesplněním sjednaného postupu ze strany Poskytovatele vzniká Objednateli právo fakturu vrátit

bez proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.

7.13 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY

8.6 Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve

znění pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po

ukončení platnosti smlouvy, a to bez omezení.

8.7 Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit

odpovkjajIcI náhradu vyprání prádla v určených dnech.

8.8 Reklamace se řeší písemně mezi odpovědnými osobami Objednatele a Poskytovatele.

Poskytovatel pověřuje komunikaci ve věcech plněni této Smlouvy následujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno: Ullmann Michel

E-mail: um@postgo.eu

Tel.: +420 603482182

Technické a provozní záležitosti

Jméno: Hoffmannová Radka

E-mail: om@zlatapradelna.cz

Tel.: +420 739776772

Objednatel pověřuje komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:



Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno: Ing. Martin Grolmus, předseda rady jednatelů

E-mail: martin.Kro|mus@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 606 759 519

Provozní a technické záležitosti

Jméno: Mgr. Anna Petržilková, vrchní sestra

E-mail: anna.petrzilkova@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 778 715 758

9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

9.6 Všechny škody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislosti s realizací plnění, jdou k tíži

Poskytovatele.

9.7 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy bude mít uzavřeno pojištění

odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním výše uvedených služeb ve výši

minimálně 5 000 000,00 KČ.

10 SANKČNÍ PODMÍNKY

10.6 V případě nezajištění služeb Poskytovatelem v dohodnutém termínu a rozsahu je stanovena

smluvní pokuta ve výši 1 500,00 KČ bez dph, a to za každý, bytí započatý den prodlení, poté co

Objednatel písemně (e-mailem) upozorní Poskytovatele na tento nedostatek a ten není do 4

pracovních dnů napraven (lhůta pro sjednání nápravy) - má Objednatel právo vyčíslit pokutu za

každý další nás|edujÍcÍ den po sjednané lhůtě nápravy. Objednatel je v takovém případě

oprávněn zajistit si provedení služby jinde a náklady s tím vzniklé je Poskytovatel povinen

Objednateli uhradit.

10.7 Způsobí-li Poskytovatel svým jednáním zničení nebo poškození předmětu plnění, je Objednatel

oprávněn požadovat náhradu v plném rozsahu.

10.8 Ocitne-li se Objednatel v prodlení s placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná částka

uhrazena v termínu splatnosti) přesto, že byly splněny všechny smluvní podmínky, je Objednatel

povinen zaplatit Poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné

částky.

10.9 V případě porušení povinnosti Poskytovatele poskytnout Objednateli celkový přehled

realizovaných služeb podle smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 500,00 kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení, s dodáním správného a úplného

přehledu. Toto platí i v případě, že se v přehledu objeví chybné, mylné nebo jinak nesprávné

informace (např. nekompatibilní formát). Za nesprávné informace se považujíi údaje o plněních,

které nebudou učiněny na základě smlouvy.

10.10 V případě porušení povinností ze strany Poskytovatele (nedodržení hygienických předpisů, např.

špatné výsledky stěrů na přepravních vozících, dále opožděné dodání vypraného prádla o vÍce

než 24 hodin, špatně vyprané prádlo s barevnými skvrnami způsobenými v prádelně, zmuchlané

prádlo nebo mokré prádlo, pomíchané počty prádla mezi jednotlivými předávacími místy) bude



Poskytovateli účtována pokuta 1 500,00 KČ bez dph za každý případ objektivně prokazatelného

porušení.

10.11 V případě porušení povinnosti ze strany Poskytovatele (zajistit legální zaměstnávání, zajistit

důstojné pracovní podmínky a odpovkjajIcI úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které

se na plnění veřejné zakázky budou podílet) bude Poskytovateli účtována pokuta 1 000,00 KČ

bez dph za každý případ objektivně prokazatelného porušení.

10.12 V případě porušení povinnosti ze strany Poskytovatele (zajistit dodržování pracovněprávních

předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami,

atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním

zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky

podňejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně

poskytovatelem či jeho poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských

právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO))

bude Poskytovateli účtována pokuta 1 000,00 KČ bez dph za každý případ objektivně

prokazatelného porušení.

10.13 V případě porušení povinnosti Poskytovatele udržovat v platnosti všechny Certifikáty a

osvědčení (které poskytovatel uvedl v Příloze č. 6 ZD - Dotazník, a byly předloženy před

uzavřením smlouvy) po celou dobu trvání veřejné zakázky, je Poskytovatel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ a to za každý, bytí započatý den neplatnosti až do

doby vystaveni a předložení nového platného Certifikátu.

10.9. V případě, že Poskytovatel nesjedná nebo neprodlouží pojištění pro případ odpovědnosti za

škody vzniklé z činnosti zaměstnanců Poskytovatele při plnění této Smlouvy, je povinen

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,00 KČ (slovy: desettisíc korun českých) za

každý den, kdy nebude mít platnou pojistnou smlouvu uzavřenu.

10.10. Pokud bude zjištěno, že Poskytovatel nezaměstnává, min. 1 osobu starší 55 let, jak je

specifikováno ve ČI. 2.6 Zadávací dokumentace veřejné zakázky uvedené ve ČI. 1. Smlouvy,

zaplatí prodávající Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 v kč bez dph za každý zjištěný

případ.

10.11. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost Poskytovatele nahradit způsobenou

škodu podle platných předpisů.

10.12. Právo na úhradu smluvní pokuty Poskytovatelem objednateli nezaniká, ani když byla vada

služby na základě uplatněné reklamace ve lhůtě odstraněna.

10.13. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data jejího uplatnění na Poskytovateli a objednatel je

oprávněn ji započítat proti pohledávce Poskytovatele.

11 UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

C) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

11.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti

druhou stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:



a) na straně Poskytovatele se považuje opakované poskytování nekvalitních služeb, případně

porušení povinností uvedených v této smlouvě, na které byl Poskytovatel písemně

upozorňován Objednatelem.,

b) na straně Poskytovatele, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle ČI. 2.1.

Smlouvy uvedl informace nebo doklady, které neodpovIdaji skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

C) na straně Poskytovatele, jestliže bude zahájeno insolvenčni řízeni u Poskytovatele,

d) na straně Objednatele nezaplacení kupní ceny ve lhůtě delší 60 dni po dni splatnosti

příslušné faktury.

11.3. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté,
co se o porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné

odstoupení doručeno druhé straně.

11.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné

závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních

účinků odstoupení, nebo v dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od

počátku.

11.5. V případě odstoupení od této Smlouvy Poskytovatelem pro podstatné porušení smluvní

povinnosti Poskytovatelem, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli případnou vzniklou

majetkovou i nemajetkovou újmu.

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.6 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích

podmínek předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž Poskytovatel je oprávněn

využívat k zajištění plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na

předmětnou veřejnou zakázku. Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Poskytovatel

oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

12.7 Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, stejně jako

o podmínkách realizace plnění, a že všechny, jemu nejasné, body podmínek veřejné zakázky si

před předáním své nabídky ujasnil a souhlasí s nimi, dále pak, že všechny podmínky byly do

nabídky zahrnuty a že stěmito podmínkami souhlasí.

12.8 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy vzájemnou dohodou

v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor

mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně a místně příslušným soudem.

12.9 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

12.10 Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna

v registru smluv s odkazem na profil KupujIcího (zadavatele) v elektronickém nástroji e-zak.

Kupující zajistí uveřejnění Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

12.11 Nastane-li skutečnost, která brání plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana

bezprostředně druhé straně s návrhem na zahájení jednání.

12.12 Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní

ustanovení zůstávají nedotčena.

12.13 Nedílnou součástí Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1- Kalkulace ceny (viz Příloha č. 1ZD - Sortiment prádla včetně ocenění)



Příloha č. 2 - Harmonogram svozů (viz Příloha č. 2 ZD - Harmonogram SvOzů)

Příloha č. 3 - Dotazník (viz příloha č. 6 ZD - Dotazník)

12.14 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě,

srozumitelně, na základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze V Horažd'ovicích

d

Dipl.ing. Michel Ullmann Ing. Martin Grolmus,
jednatel společnosti předseda rady jednatelů

Zlatá Prádelna s.r.o Nemocnice následné péče LON Horažd'ovice,

V.Z. s.r.o.
Hoffmannová Radka

Na základě Plné moci

b

Ing. Ondřej Provalil, MBA
místopředseda rady jednatelů
Nemocnice následné péče LON Horažd'ovice,

s.r.o.
Za objednatele


